
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA, 1 6 D IC 2013

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0054772/2013 y
sus agregados N° 0054775/2013, 0054835/2013, 0055721/2013,
0055825/2013, 0056130/2013 y 0057189/2013 por el cual se solicitan
prórrogas de designaciones interinas; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Área Personal a fs. 03, 04/03, 05/02, 06/02,
07/03, 08/02 y 09/03;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Prorrogar las asignaciones interina, desde el 1° de Abril de 2014 y
hasta el 31 de Marzo de 2015, a los siguientes agentes:

Leg.

Leg.

Leg.

Leg.

-19366-

-28431-

- 29224 -

-31645-

Sr. Fernando José ARTAZA (D.N.I. 11.747.459 - F.N.
19-JUN-55) - remuneración equivalente a la de un
cargo de PRECEPTOR (043-227) - BEDELÍA (CU).

Sra. Isabel del Valle RAMALLO(D.N.I. 10.445.923 -
F.N. 31-MAR-52) - remuneración equivalente a la de
un cargo de Ayudante de Trabajos Prácticos (040-224)
- Departamento MATEMÁTICA.

Sra. Cecilia María CROCE (D.N.I. 16.013.523 - F.N.
05-SET-62) remuneración equivalente a la de un cargo
de Profesor Adjunto dedicación semíexclusiva (020-
110) - Directora del Coro de la Facultad.

Sra. Alicia Graciela GARCÍA ECEIZA (D.N.I.
10.774.345 ¿j? F.N. 29-MAY-53) remuneración
equivalente a la dé un cargo de PRECEPTOR (043-
227) - BE

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Leg.

Leg,

Leg.

Leg.

Leg.

Leg.

Leg.

- 36631 -

- 39276 -

- 39359 -

- 42374 -

- 44060 -

- 44689 -

- 49453 ~

Lie. Diño Alejandro BROCANELLI (D.N.I. 25,141.232 -
F.N. 26-MAR-76) - remuneración equivalente a la de
un cargo de Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva
(020-110) - Centro de Cómputos.

Sra. Ivana Sandra PALACIO (D.N.I. 26.672.086 - F.N.
15-JUL-78) •- remuneración equivalente a la de un
cargo de Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva
(020-110) DOCTORADO EN CIENCIAS
BIOLÓGICAS
A. de Sist. Emiliano Ángel REVELO (D.N.I. 26.997.099
- F.N. 04-DIC-78) - remuneración equivalente a la de
un cargo de Profesor Asistente dedicación
semiexclusiva (026-114) - Centro de Cómputos.

Ing. Carina Inés YONAHARA (D.N.I. 25.081.587 - F.N.
30-DIC-75) •• remuneración equivalente a la de un
cargo de Profesor Asistente dedicación semiexclusiva
(026-114) - Centro de Cómputos.

A. Sist. Matías de ANQUIN (D.N.I. 23.825.712 - F.N.
21-MAY-74) - remuneración equivalente a la de un
cargo de Profesor Ayudante A dedicación
semiexclusiva (028-118) - Centro de Cómputos.

Sr. Rodolfo Enrique EDELMAN (D.N.I. 29.987.166 -
F.N. 25-NOV-82) - remuneración equivalente a la de
un cargo de Profesor Ayudante A dedicación
semiexclusiva (028-118) Departamento
COMPUTACIÓN.

Sr. Mauro Agustín FUENTE (D.N.I: 33.320.350 - F.N.
22-OCT-87) - remuneración equivalente a la de un
cargo de Profesor Ayudante A dedicación
semiexclusiva (028-118) - Centro de Cómputos.

Art. 2°).- Estas prórrogas quedan condicionadas a revisión por situaciones
comprendidas en el régimen de incompatibilidades de la U.N.C.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argén

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Las mismas no implica la consolidación de las asignaciones de dichos
cargos en la unidad pedagógica (Cátedra, Departamento, etc.) sino

que dependerá de eventuales modificaciones en los planes de estudio o
reorganización académica de la Facultad o de la Universidad..

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, dése cuenta al H.
H. Consejo Directivo, comuniqúese al Área Sueldos, al Área Personal,

al Departamento Matemática, Área Bedelía (CU - Centro), Prosecretaría de
Cultura, Área Centro de Cómputos, Doctorado en Ciencias Biológicas y
Departamento Computación, a fin de que notifiquen a las interesados y
archívese.-

Prof. Ing, DANIEL LAGO
SECICTAIIIOIGENEIAI

facultad de Ciencim Exnclm, fiaras y (tomJn

UNIVERSIDAD N A C I O N A L DE CÓRDOBA

RQBtklOE.URZARIOL
üfííun

Facultad Je (fatctas Expías finías y Noliíiüles

• • -
mb!/

\

N° O O 1 8 5 8 -T-2013.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


